



Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo
Av. João Batista Parra, 575, Praia do Suá - Vitória/ES
Tel.: (27) 2121-8644 ou (27) 2121-8641
Fax: (27) 2121-8635
E-mail: secom@tre-es.jus.br

Referência: ABRIL

Processo nº 0854-53/2022

Aquisição de Material Permanente - Eletroeletrônicos, Utensílios Domésticos, Aparelhos de Comunicação e Outros

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: CAFETEIRA			Unidade: PC	Quantidade: 4
Total:			R\$ 160,54	R\$ 642,16
Item 2: Carrinho para Transporte de Materiais, tipo Plataforma - conforme Termo de Referência.			Unidade: UN	Quantidade: 2
Total:			R\$ 1.589,88	R\$ 3.179,75
Item 3: Escada em alumínio, 07 degraus, conforme Termo de Referência.			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:			R\$ 264,56	R\$ 264,56
Item 4: FORNO DE MICROONDAS			Unidade: UN	Quantidade: 8
Total:			R\$ 660,48	R\$ 5.283,84
Item 5: Liquidificador - conforme Termo de Referência.			Unidade: UN	Quantidade: 7
Total:			R\$ 161,69	R\$ 1.131,83
Item 6: Lixeira em aço inox			Unidade: UN	Quantidade: 11
Total:			R\$ 183,04	R\$ 2.013,44
Item 7: Aparelho telefônico sem fio			Unidade: UN	Quantidade: 37
Total:			R\$ 137,97	R\$ 5.104,89
Item 8: Aparelho telefônico, tipo head set, para call center.			Unidade: UN	Quantidade: 2
Total:			R\$ 211,00	R\$ 422,00
Item 09: Sanduicheira Elétrica (misteira).			Unidade: UN	Quantidade: 4
Total:			R\$ 133,32	R\$ 533,28

Item 10: TORRADEIRA ELÉTRICA	Unidade: PC	Quantidade: 3
Total:	R\$ 203,75	R\$ 611,25
Item 11: Circulador de ar	Unidade: UN	Quantidade: 6
Total:	R\$ 225,52	R\$ 1.353,12
Item 12: VENTILADOR	Unidade: PC	Quantidade: 2
Total:	R\$ 321,55	R\$ 643,10
Item 13: Ventilador de parede, tipo tufão.	Unidade: UN	Quantidade: 3
Total:	R\$ 282,25	R\$ 846,75
Item 14: Ventilador de teto.	Unidade: UN	Quantidade: 3
Total:	R\$ 208,58	R\$ 625,74
Item 15: Quadro branco magnético para pincel	Unidade: UN	Quantidade: 2
Total:	R\$ 516,21	R\$ 1.032,42
Item 16: Quadro de cortiça	Unidade: UN	Quantidade: 4
Total:	R\$ 269,85	R\$ 1.079,40
Item 17: Filtro/Purificador de Água	Unidade: UN	Quantidade: 14
Total:	R\$ 836,10	R\$ 11.705,40
Item 18: Suporte para garrafão de água 20 litros	Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 405,65	R\$ 405,65
Item 19: Refrigerador compacto, tipo frigobar, 76 a 86 litros.	Unidade: UN	Quantidade: 5
Total:	R\$ 992,14	R\$ 4.960,70
Item 20: REFRIGERADOR	Unidade: UN	Quantidade: 4
Total:	R\$ 2.433,32	R\$ 9.733,28
Item 21: Fragmentadora de papel.	Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 1.677,27	R\$ 1.677,27

Item 22: PISTOLA ELETRICA PARA PINTURA	Unidade: PC	Quantidade: 1
Total:	R\$ 398,44	R\$ 398,44
Item 23: Esmerilhadeira Angular.	Unidade: UN	Quantidade: 2
Total:	R\$ 416,76	R\$ 833,52
Item 24: Microfone de Lapela para Câmeras DSLR.	Unidade: UN	Quantidade: 4
Total:	R\$ 134,54	R\$ 538,16
Item 25: PLASTIFICADORA PROFISSIONAL	Unidade: PC	Quantidade: 1
Total:	R\$ 944,03	R\$ 944,03
Item 26: Suporte ergonômico para notebook 15,6"	Unidade: UN	Quantidade: 5
Total:	R\$ 57,40	R\$ 287,00
Total Geral:	R\$ 56.250,99	

Processo nº 1547-37/2022

Aquisição do projetor, suporte e tela de projeção.

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Projetor Multimídia			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:			R\$ 6.546,37	R\$ 6.546,37
Item 2: Suporte de Teto para Projetor Multimídia (Data Show)			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:			R\$ 147,50	R\$ 147,50
Item 3: Tela Retrátil para Projeção.			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:			R\$ 1.065,67	R\$ 1.065,67

Total Geral:	R\$ 7.759,54
---------------------	---------------------

Processo nº 5841-69/2021

Contratação de Assinatura de 04 (quatro) licenças do software Architecture Engineering & Construction Collection IC Commercial Single-user ELD Annual Subscription da Autodesk, incluindo

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Assinatura Autodesk			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 10.290,80	R\$ 10.290,80		
Total Geral:				R\$ 10.290,80

Processo nº 5834-77/2021

Prestação de serviços de manutenção corretiva em impressoras térmicas das marcas ARGOX, modelo OS-214 PLUS, conforme demanda.

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Manutenção corretiva em Impressoras Térmicas Argox (sob demanda).			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:			R\$ 18.442,32	R\$ 18.442,32
Total Geral:				R\$ 18.442,32

Processo nº 2208-16/2022

ELEIÇÕES 2022 - Aquisição de Materiais de Consumo Div. e para apoio às Eleições 2022

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
--	----------------------------	----------------------------------	------------------------------	----------------------------

Item 1: Alicate crimpador.	Unidade: UN	Quantidade: 2
Total:	R\$ 212,50	R\$ 425,00
Item 2: Caneta Hidrográfica	Unidade: CX	Quantidade: 48
Total:	R\$ 3,93	R\$ 188,64
Item 3: Caneta Hidrográfica	Unidade: CX	Quantidade: 48
Total:	R\$ 3,94	R\$ 189,12
Item 4: Clipe 6/0	Unidade: CX	Quantidade: 120
Total:	R\$ 5,87	R\$ 704,40
Item 5: Clipe 8/0	Unidade: CX	Quantidade: 100
Total:	R\$ 5,17	R\$ 517,00
Item 6: Estilete estreito, corpo em plástico, lâmina retrátil, com espessura de 8 a 10mm, trava de segurança, tamanho fechado 12	Unidade: UN	Quantidade: 50
Total:	R\$ 2,32	R\$ 116,00
Item 7: Almofada para carimbo, caixa em material plástico ou metal, almofada em esponja absorvente revestida de tecido,	Unidade: UN	Quantidade: 150
Total:	R\$ 8,80	R\$ 1.320,00
Item 8: Correntes para demarcação, isolamento e sinalização de áreas, para acoplamento em pedestais e cones de sinalização, em	Unidade: MT	Quantidade: 300
Total:	R\$ 5,61	R\$ 1.683,00
Total Geral:	R\$ 5.143,16	

Processo nº 5840-84/2021

Contratação de assinaturas para acesso à plataforma digital de consulta de jurisprudência pelo TRE/ES, para 8 usuários.

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Assinaturas para acesso à plataforma digital de consulta de jurisprudência pelo TRE/ES, para 8 usuários - JUSBRAIL.			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 2.227,20	R\$ 2.227,20		
Total Geral:			R\$ 2.227,20	